Heresis an p. b. p. testes singulares vide infra. v. testes de ponunt. v. c. xxxviii. et duo sufficiunt card. in. cle. i. s. p. de here. non vnus. car. in. de. ii. s. i. eo. ti.

Heresis non est s. sancti discordent in opinione. Inno. in. c. ne inuitatis. de v. s. s. t.

Heresis dicitur ab electione opinionum. xxxiii. q. iij. heresis.

Heresis dicitur labes cle. i. s. i. de heret. et v. diuisio. xxxiii. q. iij. heresis et se. car. in. de. i. s. fi. xix. q.

Heresis iquisitio p. tnet ad epm iure ordinario. d. cle. i. s. i. et ibi car. et quandoq. ex delegatione. e. ti. ex. b. lib. x. vi. in. gl.

Heresis est contagiosa sicut lepra. clem. i. s. verum. ii. et ibi card. de here.

Heresis imputatio graue crimen est. clem. i. s. verum. ii. et ibi card. de heret.

Heresis symonia et crimen lese maiesta. equiparantur. vi. q. i. s. verum.

Heresis imputata habet presumptionem pro se car. in. cle. i. s. ii. de here.

Heresis i iudeis si cadit car. i. cle. i. s. fi. q. xix. de v. s. post glo.

Heresis et scisma differunt cle. i. s. p. de iur. iuran. et ibi card. et in rubrica de scisma. et xxxiii. q. iij. inter heresim.

Heresis et simonia equiparantur crime lese maiestatis vt memoria defuncti dānari possit gl. in. st. de here. q. ab. inte. p. s. p. s. i. et i. fra. et car. in. cle. i. s. penul. de here. vi. q. i. s. verum.

Heresis dicitur atrox crime Bald. in. marg. v. h. s. s. Itē publicum est in spe. de teste. s. i. ver. quid de postantibus. Itē

Heresis superueniens est causa separandi matrimonij quo ad thorum in spe. de diuortio. v. s. item fit.

Heresis materia vide in spe. de h. r. et j. p. r. i. xxxiii. q. iij.

Hereticus non est qui in dubijs articulis et vbi ē disceptatio inter maiores elegit vnam partem que sibi magis placet inno. in. c. ne inuitatis de consli. et bal. in. l. captatorias. ii. col. C. de testa. mili. item

Hereticus est qui asserit vsuras non esse peccatum in cle. i. i. fide. v. s. quod verum si pertinaciter non si ioco vel lapsu lingue

C Heremita non ligatur voto paupertatis. sed pot habere pro
prium. xij. q. ii. contra pau. glo. in. c. cum monasterium de electi.
disti in tractatu de epo. ii. li.

C Heremita dicitur cuius loci in quo comoratur. q: propter
religionem de loco recedere non pot bal. in. l. in adoptione. ii. col.
C. de adop.

C Heremita phibitus exire claustru non pot citari sed prelatu
eius pro eo bar. in. l. ii. ff. de in ius vo.

C Heremita pot citari. xij. q. iii. contra paulus.

Ermafroditus succedit in feudum
bald. in. l. quoti. C.
de suis et legi. et in. l. i. C. que sit lo. et in. c. i. d. sen
di. al. paterni. et in. c. si clientul. de al. seu. iii. col.

C Ermafroditus cu baptizatur dicitur ei nome imponi masculi
num si in sexu masculino magis incalcet als feminiuz bal. in. d.
l. quoti. in si. ange. in. l. de quibus de leg.

C Ermafroditus an pot esse testis in Spe. de instru. edi. §.
xii. v. quid si vnus et ti. de teste. §. i. v. Item quod est hermafro
ditus q sic et quando mulier esse pot non aliter per. c. hermafro
ditus. iii. q. iii.

C Ermafroditus incidit in pena. l. si quis in tantam. C. v. v.
de vi. fm bar. ibi vbi etiam bal.

C Ermafroditus dicitur confiteri semel in ano sicut homo ma
sculus et femina butr. in. c. omnis vtriusq de peni. et re. Joa. de
por. in. l. ii. in prim. de vbo. obli.

C Ermafroditus non potest esse rector vniuersitatis infra
ver. rector. Item

C Ermafroditus an pot vnuz fratre preeligeri i feudo bal.
in. l. si. C. de suis et legi. q sic gratis non autem precio.

C Ermafroditus incalcens magis sexu masculino q femina
no indicat vt masculus. l. et qstiu et ibi doc. et alex. de lib. et po.

C Ermafrodita no coprehendit in statuto d contractu muli
eris infra statutu de tractibus.

Ermodicum aliter trahitur in ca
criminali in qua of
ficio est pena. aliter in causa civilis in qua sola instantia
perimitur. Inno. in. c. licet de accu. vide per alex. in. l. si maritus
de adulterijs.

Ichehoc est demonstratiuum rei p
sentis ad oculuz. l. nemo. in
p. in. et ibi bar. ff. de here. insti. et per bar. in. l. mensuris
de le. ii. et in. l. si stipulatus fuero de vboruz. obliga.

et in. l. i. in prim. de ope. no. nuci. et ibi p. d. alex. contra no. in. l. b. q
dicitur. et ibi flo. de serui. vrb. p. d. q: et rei non presentis ad ocu
los est demonstratiuum. et ibi et tenet bar. in. l. vii. col. in lec. noua
ff. de peculio vbi dicit q est demonstratiuum ad oculum mentis
vnde bar. ibi et alex. et Bar. in. d. la. de ope. no. nunci. in princi
pio. dicit saluari testes qui examinatus in palatio potestatis iter
rogatus de loco celebrati p. d. dicit in palatio episcopi. et postea
examinatus in palatio capitand de eodem interrogatus de loco
dicit in palatio q intelligit de hoc palatio habita ratiode ad ocu
lum mentis non ad oculuz corporis.

Hinc i. ab isto die. l. placet cu glo. de sacro. san. ecc. glo. i.
ff. de iure natu. in p. alex. ff. l. xv. ii. parte.

De amplius non inducit repeti
tionem quando
facit coparationez actus ad actum legandi. sed quan
do rei ad re sic. bal. in. l. i. §. his itaq. C. d. cadu. tol. vide in. l. oia
§. cu ita. de leg. ij. et in. l. si tibi pure. et ibi bar. de leg. ij. et in. l. cu
ita de dot. prele. pau. ff. c. viii. q. repetit hec dictio. et bar. in. l. li
bertis de condi. et demon. no. in. l. legata inutiliter de lega. prio
et in. l. in repetendis de legatis. iii.

Istrio idest histerio dicitur gesticulato: v. i. o
culato: et repellitur ab accusando i spe.
de accusa. v. item quod est histerio. Item

C Istrio. an pot esse vel sacerdos. §. v. eps quis quod non
quia est infamis vt promoueri non possit glo. lxxv. di. donare
et glo. i. l. ij. §. ff. de infamis per Abb. in. c. cum decorem de
vi. et hone. de. xxxij. di. maritum et ibi archi. declarat qui sint et
q sunt infames ipso iure.

C Istrionum materia vide infra. v. ioculato: per totum.

C Istrioni non potest donari imo donatio facta reuocatur
lxxvi. di. donet et se. alex. in. l. affectionis de dona.

C Istrio no pot accusare i Spe. de accu. §. i. v. Item excipi
tur q est hereticus. iij. q. i. c. i. vbi archi. dicit verum in eo tantu
qui gestus representat cum ludibrio sui corporis.

C Istrio certans cum feris dentatis. peccat mortaliter. itez
qui exercet spectacula et q respicit glo. lxxvi. disti. q venatorib
intelligit non solu de vna die. sed de plu
ribus arbitrio boni viri vsq ad. x. dies

Die

non vltra et cu dicitur hodie stat hodie agatur bald. in. l. i. C.
vt in pos. le. l. si is a quo in pri. cu gl. vt in pos. le. in Spe. d. frig.
et male. v. qd aut als intelligitur de tota die bar. et doc. in. l. liber
homo. §. decem hodie de. v. ob. als de duobus mensibus. Lan
fertur. §. qui copensatione de iure fil. Aliquando de tribus gl.
in. l. i. C. de ope. no. nun. et bal. in. d. l. i. vt in pos. lega.

Homagium vnde dicitur et quare. et quod
duplex sit in specu. de feu. §.
quomiam. v. et no. et v. ii. queritur. et v. primo aut et
ibi Bal. in addi. v. homagium. et Inno. in regula indignum q
homagiu est obedientia in temporalibus. Sed obedientia est
ad deum in spiritualibus.

Homicida inquisitus in loco delicti et con
tumax pot inquiri et puniri in
loco delicti et de tractatu. §. v. et tumax punif. v. xi.

C Homicida pot per papam pmoueri ad epatum et de eps
donec remouatur. sed si facter est pmor^o vt cu eo dispensatus
Inno. in. c. cu nostris de conce. preben. bart. in. l. barbarius. x.
col. de offi. preto.

C Homicide bona excessa p statutu filijs occisi debentur here
ditibus filioz mortuo: ex iure transmissio. sed no parentibus qn
filij nolunt bal. in aut. immo. C. de acti. et obli.

C Homicide appellatione no venit madato: homicidij in sta
tuto. bal. in. l. no dubiu. ii. col. C. de legi. et infra madans et v. sta
tutum Item nec venit veneficus in statuto. fm Salu. in. l. i. C.
de mal. et mate. Sed an paricida infra paricidium.

C Homicidis an potest fieri saluus conductus infra. v. salu^o
conductus. in principio.

C Homicida non potest esse tuto: Jo. de ligna. in consi. in q
stione pmissa duo occurrunt et.

C Homicida testis an esse potest bar. in. l. iij. §. lege iul. ff. d. te
sti. et bal. in auc. si dicatur. C. eo. ti. q sic cuz tortura in ca magna.
Sed Jo. an. in Spe. eo. ti. §. i. v. item q est homicida dicit post
Spe. q no pot esse si sit condemnatus nisi sit restitutus.

C Homicida quem testes deponunt l3 de die non recordet
tur debet puniri per iudicem bald. in aut. qui semel. iii. colu. C.
quomodo et quando iudex.

C Homicida vt et q castrat hoies. §. v. castratus. v. iii.

C Homicida no punitur si licite resistit vel si licite facit pau. d
ca. q. xxi. et. §. defensio. v. xli. circa si. cu. se. et v. l.

C Homicida qua pena puniatur in. l. iij. C. de epa. audi. vbi
dicit q inspicit qd fecit et in ti. ff. et C. de sicca. insti. d. publ. iudi. §.
Item. l. cor. de sicca. quod mortis nisi in casu. l. lege iul. ad. l. iul.
repetundarum.

C Homicida vt etiam qui pbet cam homicidio. l. nihil inter
est. ff. de sicca. Item et vt auxiliator. §. vbo auxiliuz. v. x. et v. vbi
vide oino sed no in statuto Flo. in. l. si quis sumo ad. l. acquil.
et ange. in. l. is qui opem de fur. co. v. c. l. ii. parte. Item et q occi
dit banitum infra occides banituz. v. ix. et xxi. Item et qui con
sulit homicidiu de pe. vi. i. periculose. Item et qui detrahit fa
me de pe. vi. i. homicidioz. Item statutu de occidente suis mani
bus no h3 locu in auxiliatore alex. in. l. is qui opem de fur. p. no.
in. c. continentia de cleri. percusso.

C Homicida ticij conuictus testibus d3 absolui si consistet iu
dici cadauer ticij non habere vulnus. Bal. in. l. si quis testium
in si. C. de testi.

C Homicida decapitatus p duob^o homicidijs p statutu de
bet decapitari etiam p primo homicidio bal. in. l. i. C. d. edi. act.

C Homicida soluens. c. filio. occisi infanti an liberetur vigo
re statuti si extet etiam pater occisi bal. in. l. pe. vi. col. in lec. anti.
C. de condi. inser.

C Homicida punibilis comprehedit in statuto d homicida.
Flo. in. l. iij. ff. ad le. acquil.

C Homicida no est q ponit offendiculuz in domo propria co
tra fures nocturnos alex. ff. c. l. ii. parte.

C Homicide no dolosi oliz hebant fm lege moisi tres ciuita
tes refugij vltra iordanis flumen et tres citra ad quos poterant
fugere et tuti erant in eis nisi q ibi poterat puniri si p. p. in qui oc
cisi p. parent homicidiu ex proposito factum quo p. bato trade
bant illis occidendi als ibi tuti erant vsq ad pacem habitam ab
occisi consanguineis vel vsq ad mortem pontificis qua secuta
tute redit poterat ad locu delicti gl. e. no. xv. q. i. ulla caueda.